

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - pace Recycling สายทางบ้านนาโสก หมู่ 1,3 - บ้านนาหัวภู หมู่ 9 ตำบลนาโสก อำเภอมือง  
 จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	1,164.000	1.77	2,060.28	1.3642	2.41	2,810.63
2	1.1.2.1.1.1 งานหินคลุกปรับระดับ (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	52.000	1,764.65	91,761.80	1.3642	2,407.33	125,181.44

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - pace Recycling สายทางบ้านนาโสก หมู่ 1,3 - บ้านนาหัวภู หมู่ 9 ตำบลนาโสก อำเภอมือง  
 จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.2.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชุตลิกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) 2. งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง 2.1 งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง 2.1.1 งานไพรม์โค้ต (PRIME COAT)	ตร.ม.	2,912.000	91.35	266,011.20	1.3642	124.61	362,892.47
4	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	2,912.000	37.12	108,093.44	1.3642	50.63	147,461.07
5	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	2,912.000	319.85	931,403.20	1.3642	436.33	1,270,620.24
6	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	83.000	290.00	24,070.00	1.3642	395.61	32,836.29

วัทธิกร ทรงยศวัฒนา

18 ธันวาคม 2567 22:01:05

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - pace Recycling สายทางบ้านนาโสก หมู่ 1,3 - บ้านนาหัวภู หมู่ 9 ตำบลนาโสก อำเภอมือง
	จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4. งานติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง  4.1 งานติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างถนนโซล่าเซลล์	ชุด	1.000	40,300.00	40,300.00	1.3642	54,977.26	54,977.26
รวมราคากลาง								1,996,779.40

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - pace Recycling สายทางบ้านนาโสก หมู่ 1,3 - บ้านนาหัวภู หมู่ 9 ตำบลนาโสก อำเภอมือง จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร
------------------------------------	---

วัทธิกร ทรงยศวัฒนา  
( วัทธิกร ทรงยศวัฒนา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จรัญ อาจิวิชัย  
( จรัญ อาจิวิชัย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชิตพล กลางประพันธ์  
( ชิตพล กลางประพันธ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วัทธิกร ทรงยศวัฒนา

18 ธันวาคม 2567